[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 марта 2024 г.                                г. Нефтекумск                                              № 3

О награждении Почетной грамотой Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 24 октября 2023 г. № 182, на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 15 марта 2024 года № 2,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края за особый вклад в социальное и культурное развитие Нефтекумского района, многолетний добросовестный труд в области культуры и в связи с празднованием Дня работника культуры:
Еремееву Марину Андреевну, руководителя кружка муниципального бюджетного учреждения культуры «Дом культуры поселка Затеречный» Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края;
Маркину Татьяну Вениаминовну, руководителя кружка муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры села Ачикулак» Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края;
Старцева Василия Васильевича, руководителя кружка муниципального казенного учреждения культуры «Дом культуры села Ачикулак» Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальной газете «Вестник Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Сапрыкину М.А., управляющую делами Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                         Д.А. Слюсарев
image1.jpeg